令和 2 年 5 月 19 日

会 員 各 位

公益社団法人不動産保証協会兵庫県本部

本 部 長  南村 忠敬

教育研修委員長  月城  浩

令和 2 年度第 1 回法定研修会 開催中止について

前略 平素は、当協会の運営にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、7 月に 3 会場で開催予定であった令和 2 年度第 1 回法定研修会について、新型コロナウ

イルス感染症の状況を鑑み、会員の皆様及び講師の健康と安全が最優先と考え、全会場開催を

中止することといたします。中止に伴う代替措置はございません。

 令和 2 年度法定研修会の開催予定は下記の通りとなり、令和 2 年度第 2 回法定研修会は、8 月

頃より e ラーニングで行う予定です。令和 2 年度第 3 回法定研修会・令和 2 年度第 4 回法定研修

会(特別研修会)については、今後の状況を注視し、改めてご案内いたします。

なお、第 2 回法定研修会（e ラーニング）については、8 月頃、第 3 回・第 4 回法定研修会につ

いても開催約 1 ヶ月前にそれぞれご案内いたします。

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

草々

記

【令和 2 年度法定研修会の開催予定】

地区
第 1 回 第 2 回 第 3 回  第 4 回（特別）

姫路
7 月 16 日(木)

e ラーニング

による

法定研修会

11 月 12 日(木) 令和 3 年 1 月 28 日(木)

兵庫県立姫路労働会館  兵庫県立姫路労働会館 多目的ホール

神戸
7 月 7 日(火) 11 月 19 日(木) 令和 3 年 2 月 8 日(月)

神戸文化ホール  神戸文化ホール 中ホール

阪神
7 月 3 日(金) 11 月 20 日(金) 令和 3 年 1 月 21 日(木)

プレラにしのみや   プレラにしのみや プレラホール

以上

中止